
 

 

promediamotion 

PROMEDIAMOTION s.r.o., Na rozcestí 1434/6, Praha 9, 190 00 
tel.: 244 401 959, fax: 284 826 753,  www.promediamotion.cz, info@promediamotion.cz 

IČ: 26507005, DIČ: CZ26507005, bankovní spojení: 157939227/0600 

 

Regionální odborná 
konference 

„Hojení ran 2009“ 
 

17. 9. 2009, Dům kultury v Bílovci, ul. Ostravská 17/538 
Odborný garant: 

Hana Vlhová, Bílovecká nemocnice, a. s. 
 

Zařazeno do kreditního systému - 4  kredity ČAS nebo POUZP 
 

Z programu vybíráme: 

 Novinky ve vzdělávání u nás  
        PhDr. Andrea Pokorná, katedra ošetřovatelství LF MU Brno 

 Dekubity a soudní pře 
MUDR. Z. Grofová, Nutriční a diabetologické oddělení, Pardubická krajská nemocnice, a. s. 

 Ortopedické postupy při léčbě defektů chodidel  
MUDr. Petr Krawczyk, protetická poradna, Ostrava  

 Prevence kožních komplikací u stomií 
Naděžda Kubíková, Městská nemocnice Ostrava 

 Chyby a omyly v léčbě chronických ran 
  Hana Vlhová, Bílovecká nemocnice, a. s. 
 

Na tuto a další akce pořádané společností PROMEDIAMOTION s.r.o. se můžete přihlásit                 
i prostřednictvím www.promediamotion.cz, na info@promediamotion.cz, na adrese 

PROMEDIAMOTION s.r.o., Na Rozcestí 6, Praha 9, 190 00, nebo na telefonu 244 401 959. 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška na regionální odbornou konferenci 
„Hojení ran 2009 – 17. 9. 2009 Bílovecká nemocnice, a. s. 

Registrace od 13,00 hod, začátek konference od 14,00 hod. 
 

Příjmení:…………………………………………..............….. Jméno: ………………….……………………….. 
 
 

Fakturační adresa:………....………………………………………………………………………………………... 
 
 

Adresa bydliště………....………………………………………………………………………………………….... 
 
 

Telefon:…………….......…. Fax:…………………………… Pracoviště (obor): ….....…..…………………… 
 
 

E-mail:………………………....……....   Datum narození: …....…..….....…   Podpis: ……..............….…… 
 
 

Variabilní symbol: /IČ nebo rodné číslo/………………………………… 
 

Zároveň potvrzuji, že co nejdříve uhradím účastnický poplatek v celkové výši ………………….. Kč 
bankovním převodem nebo složenkou ve prospěch účtu č. 157939227/0600, PROMEDIAMOTION s.r.o. Při platbě 
uvádějte své příjmení, jako VS (variabilní symbol) uvádějte své rodné číslo, nebo IČ. Účastnický poplatek je 200,- Kč 
a pro předplatitele 150,- Kč. Při platbě na místě je účastnický poplatek 350,- Kč. 

 
Objednávku můžete zaslat faxem na: 284 826 753, nebo poslat na adresu PROMEDIAMOTION s.r.o., Na Rozcestí 
1434/ 6, Praha 9, 190 00. Na akce PROMEDIAMOTION s.r.o. se můžete přihlásit i na  www.promediamotion.cz , 

nebo na info@promediamotion.cz 

 

 
 

http://www.promediamotion.cz/
mailto:info@promediamotion.cz
http://www.promediamotion.cz/
mailto:info@promediamotion.cz

